
                                                                     

Uchwała Nr XI/73/19 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 26 czerwca  2019 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr V/48/19 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Giżyckiemu.  

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz.506) oraz  art. 126, art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), Rada Miejska w Rynie 

uchwala, co  następuje: 

§ 1. W §1. Uchwały zmienia się wartość zadania pod nazwą: 

 

1. Remont drogi powiatowej nr 1791N na odcinku Skop-Monetki” – do kwoty 146 121,00 zł. ( słownie: 

Sto czterdzieści sześć tysięcy sto dwadzieścia jeden złotych), 

 

2. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1726N w m. Stara Rudówka – do kwoty 27 500,00 

zł. (słownie: Dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych), 

 

3. Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1726N na odcinku Ryn – Stara Rudówka” -  do 

kwoty 152 444,00 zł.  (słownie: Sto pięćdziesiąt dwa tysiące czterysta czterdzieści cztery złote), 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

 

                        Juliusz Brant     

 

 

 

 

 

                                                                                      


